
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 30 липня 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                                Керницький Володимир Михайлович 

Члени виконкому:                                Кухарський Ігор Ярославович 

                                                               Яцик Іван Володимирович 

                                                               Фещин Наталія Вікторівна 

     Дробенко Григорій Олексійович 

      Марійко Михайло Степанович 

 Бубенчик Ігор Євгенович 

                                                               Сіленков Олег Геннадійович 

  

 

                                          Порядок денний 

1. Про надання містобудівних умов та обмежень для проектування об’єктів 

будівництва. 

2. Про присвоєння поштових адрес. 

3. Про зміну адресних номерів будинків. 

4. Про переведення дачного (садового) будинку у жилий будинок. 

5. Про створення комісії для контролю за роботами по монтажу та списанню 

каналізаційного обладнання по вулиці Данила Галицького в селі Давидів. 

6. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Давидівської сільської 

ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області №287 від 22.12.2017 

«Про затвердження Положення про покладення функцій на орган приватизації 

при проведенні приватизації державного житлового фонду». 

7. Про видалення зелених насаджень. 

8. Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 

діяльності для проведення незалежної оцінки комунального майна та 

експертно грошової оцінки земель Давидівської сільської ради ОТГ. 

9. Різне. 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: заяву Голови правління ПРАТ «Давидів» гр. Греня Р.Р.  про надання 

містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта будівництва 

багатоквартирного житлового будинку із вбудованими приміщеннями 

громадського призначення по вул. Галицькій в с. Давидів, 

Пустомитівського району, Львівської області.  



 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №121 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Тимошицького Р.А. (представника за довіреністю в інтересах гр. 

Залуцької Ольги Андріївни) про надання містобудівних умов та обмежень 

для проектування об’єкта будівництва адміністративно-складських 

приміщень в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 122 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Коваленко Світлани – Галини Орестівни про присвоєння 

поштової адреси житловому будинку, який розташований по вул. 

Карпенка Карого, 43, с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району 

Львівської області, 81137.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 123 додається). 

 

Слухали: заяву Юнко Олега Ігоровича про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, який розташований по вул. Степана Бандери, 4 А, с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області, 81151.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 124 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Дзерин Юлії Антонівни про зміну поштової адреси будинку, який 

розташований по вулиці Галицькій, буд.127,  с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області, присвоївши нову поштову адресу – вул. Данила 

Галицького, буд. 12, с. Давидів Пустомитівського району Львівської 

області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 125 додається). 

 

Слухали: заяву старости Пасіки – Зубрицького старостинського округу Бубенчика 

І.Є. про зміну поштової адреси будинку, який розташований в с. Пасіки-

Зубрицькі по вул. Лесі Українки, буд.69, Пустомитівського району 

Львівської області, власником якого є Шевчук Ярослава Федорівна, 

присвоївши нову поштову адресу- с. Пасіки – Зубрицькі вул. Соборна, 2, 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  



 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 126 додається). 

 

Слухали: заяву старости Пасіки – Зубрицького старостинського округу Бубенчика 

І.Є. про зміну поштової адреси будинку, який розташований в с. Пасіки-

Зубрицькі по вул. Лесі Українки, буд. 68, Пустомитівського району 

Львівської області, власником якого є Петришин Іван Григорович, 

присвоївши нову поштову адресу- с. Пасіки – Зубрицькі вул. Соборна, 4, 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 127 додається). 

 

Слухали: заяву старости Пасіки – Зубрицького старостинського округу Бубенчика 

І.Є. про зміну поштової адреси будинку, який розташований в с. Пасіки-

Зубрицькі по вул. Лесі Українки, буд. 66, Пустомитівського району 

Львівської області, власником якого є Шевчик Олег Михайлович, 

присвоївши нову поштову адресу- с. Пасіки – Зубрицькі вул. Соборна, 5, 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 128 додається). 

 

Слухали: заяву старости Пасіки – Зубрицького старостинського округу Бубенчика 

І.Є. про зміну поштової адреси будинку, який розташований в с. Пасіки-

Зубрицькі по вул. Лесі Українки, буд. 64, Пустомитівського району 

Львівської області, власником якого є Черневич Ірина Іванівна, 

присвоївши нову поштову адресу- с. Пасіки – Зубрицькі вул. Соборна, 9, 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 129 додається). 

 

Слухали: заяву старости Пасіки – Зубрицького старостинського округу Бубенчика 

І.Є. про зміну поштової адреси будинку, який розташований в с. Пасіки-

Зубрицькі по вул. Лесі Українки, буд. 61а, Пустомитівського району 

Львівської області, власником якого є Іваничко Христина Романівна, 

присвоївши нову поштову адресу- с. Пасіки – Зубрицькі вул. Соборна, 15, 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 130 додається). 

 

Слухали: заяву старости Пасіки – Зубрицького старостинського округу Бубенчика 

І.Є. про зміну поштової адреси будинку, який розташований в с. Пасіки-

Зубрицькі по вул. Лесі Українки, буд. 61б, Пустомитівського району 



 

Львівської області, власником якого є Кобрин Володимир Іванович, 

присвоївши нову поштову адресу- с. Пасіки – Зубрицькі вул. Соборна, 17, 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 131 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який ознайомив із заявою гр. Звіра Івана 

Ярославовича та поданими документами щодо переведення його дачного 

(садового) будинку у жилий будинок, який розташований за адресою:  

Львівська область, Пустомитівський район, село Волиця, садове 

товариство «Електрон» будинок № 90. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 132 додається). 

 

Слухали: лист мешканців вулиці Данила Галицького села Давидів Пустомитівського 

району Львівської області від 24.07.2018 № 910/1, у зв’язку з закупівлею 

за кошти загального фонду каналізаційного обладнання та можливістю 

його подальшого монтажу по вул. Данила Галицького в селі Давидів 

Пустомитівського району Львівської області за сприяння мешканців, з 

метою економії бюджетних коштів, для контролю за ефективним та 

раціональним витрачанням закупленого обладнання та роботами по 

монтажу обладнання, що будуть виконуватись власними силами 

мешканців вулиці Пустомитівського району Львівської області, надати 

дозвіл мешканцям вулиці Данила Галицького села Давидів за рахунок 

власних сил,  із залученням відповідних фахівців,   провести роботи по 

монтажу каналізаційного обладнання по вул. Данила Галицького в с. 

Давидів, яке буде закуповуватись за кошти місцевого бюджету. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 133 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району 

Львівської області № 287 від 22.12.2017 р. «Про затвердження Положення 

про покладення функцій на орган приватизації при проведенні 

приватизації державного житлового фонду». 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на          

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 134 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Куніш Марії Степанівни про присвоєння поштової адреси 

житловому будинку в селі Дмитровичі Пустомитівського району 

Львівської області. 



 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував відмовити гр. 

Куніш Марії Степанівні відповідно до «Положення про порядок 

присвоєння та зміни поштових адрес на об’єкти нерухомого майна в 

Давидівській сільській об’єднаній територіальній громаді», 

затвердженого рішенням сесії № 1212-17/2017 Давидівської сільської ради 

ОТГ від 01.12.2017 р. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 135 додається).   

 

Слухали: заяву гр. Коцюбайла Василя Івановича про присвоєння поштової адреси 

житловому будинку, який розташований по вул. Княгині Ольги,  21 А, с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, 81137. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 136 додається). 

 

Слухали: заяву жительки Кавецької Л.С. с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області про видалення зелених насаджень. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 137 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про затвердження Положення про 

конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності для проведення 

незалежної оцінки комунального майна та експертно грошової оцінки 

земель Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 138 додається). 

 

 

 

 

        

             Секретар виконкому                                                                Яцик І.В.  

 

 


